Publicada las Nonas de Mayo, bajo el consulado
de AcricorLa y de CLEMENTING. [230.] '

4. Los Emperadores DIOCLECIANO ¥y Maximia-
No, Augustos y Césares, d ANTiGoNA.—Y 3si por
una mujer hubiere sido nombrado el eapitan de
la nave, se obliga en virtud de los eontratos de es-
te por la aceion ejercitoria & semejanza de la ins-
titoria.

Publieada en Sirmio 4 13 de las Calendas de No-
viembre, bajo el consulado de los Césares. {294-305.]

8. Los mismos Augustos y Césares d Gavo.—
8i Domiciano mandé 4 Demetriano que recibiera

™ Enel ma. Pist. ge pone eriadamente 8, XVI. K, Nov. 8ir-

mi. AA. cBs.

(10 Los mms. Pl 1. 2. Bg., y la ed. Schf.; etiam, inserian
tas ed. Nbg. Hal, y los demds.

(11) Marcianae, elgunos mms,

{12} deposita pecunia vee reddita, Hal. Cont. 62. Bk,

(13) et CC., faltan en los mms. Pist. Cas. Pl L, y ¢n la
ed. Nbg.

(14) wavis, log mms. PL L 2, G, y la ed. Nbg.

(15) D, XVL., el ms. Pist.

(16} a te, faltan en el me. By., y en log ed. Nbg. Hal.; te,
falta en la mayor parte de log mms., segun dice Cont, al mdrgen.
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mandavit, et hoc posse probare confidis, ad exen-
plum institoriae eundem Domitianam apnd compe-
tentem iudicem potes convenire,

Dat. IV. K:l. (1) Novembr. ipsis Caess. (2)
Conss. [294 —305.]

6. Iidem AA. ef CC. ONESIMAE (3).—Qui secu-
tus domini voluntatem cum servo 1psius habuit
contractum, ad instar actiouis institoriae recte de
solido (4) dominum convenit.

Dat. XIV. Kal. Decemb. Caess. Conss. [2%4 —
305.] .

TIT. XXVI

QUOD CUM EQ, QUI IN ALIENA POTESTATE EST,
NEGOTIUM GESTUM ESSE DICETUR, VEL DE
PECULIO, SIVE QUOD 1J85U, AUT DE IN REM VERSO

1. Impp. SmveErUs ef ANTONINUS AA. (B) AE-
L0 (6).—Quum HfAlinsfamilias tutor aut curator
datur, pater tutelae vel negotiorum gestornm
iudicio de peculio et de in rem verso conveniendus
est. Quod si voluntate eius filins decurio sit erea-
tus et a magistratibus |7} tuter constitutus, pater
in solidnm satisfacere cegitur, quum id onus exem-

plo ceterorum munerum civilimm introducium (8)

intelligatur.

Dat. VII. Id. Novemb. Dexrtro II. et Prisco
Conss. (%) {196.]

2. Iidem AA. (10) Axnio (11).—Eius rei nomine,
quae cum filiofamilias contracta est {12) sive sua
voluntate sive eins, in eunius potestate fuit, sive in
peculium ipsius sive in rem patris ea pecunia re-
dacta est, et (13} si paterna hereditate abstinuii,
actionem, nisi in id, quod facere possit, non dari,
perpetui edicti interpretatione declaratum est.

PP. VIIL. Kal. Decemb. Dexrro II. et Prisco
Conss. (14) [196.]